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♦ Ny musikalisk Framställning 4 WWVWWVWAVW»- <W 
4 8 r- SEMINARIE-FLICKOR 1

KOLJ Sjungande och Dansande,med + 
* speciella elektriska effekter. ^
4 BASQUE GRAND OPERA ♦ 
> KVARTETT, > Amerikanska Hårda Pitteton 

Kol äro bast. Alla storlekar. 
Vi hafva också på lager Hoc- 
king Valley, "Am. »oft“,Galt 
Kol och Koks. Prompt leve­
rans till hvilken del aom halat 
af staden. Trenne distribue­
rande vedgårdar.

Winnipeg Coal Co.
Phone 700, — 834 Main St., 
3 dörrar söder om Duflerin 

City.

i♦ Franska Opcra-vokalister.
HAYWARD PISTEL CO., 
Komedi-success, “The King 

ol Blackwellis”.
FLO ADLER,

F avori t-sångaren.

r
*

i xMorris—Manley &
ST ERLING—Dolly 

^ I deras Fars: “Kid Hickey”.
♦ ALVO & COPEI. \ND, 

Komedi-Trapetr-gvninaster.
KINUTiV »M

DOMINION - ORKESTER.

QrandQperaHouse :: VED
NordsiAm, Enda Teater | ! ► •* ^ eärskUd‘

Hirn. Main ock Jarrn. Tel. 3010 <, _ Hugget o. sågadt efter order. <
J [ * * Gif mig ett försök och tiU- ] 
< ► o fred sst ällelse garanteras. <

Wm. Freiter <
DENNA VECKA 

Den glittrande, präktiga < > ]' 
härliga 871 Bannatyne Avenue. , 

VEDGÅRD OCH OFFICE : ' 
hörn. al William Avenue och ! 

Adora Andrews som Carmen. ; | Monkman Street.
Matineer Torsdag o. Lördag. ' 1 1 ’
GODTKÖPS - MATIN EE . .

TORSDAG, 35c o. 35c. ] J m
K välls priser 15c till 75c. < >

♦ <.
CARMEN

NÄSTA VECKA 
Det beryktade Engelska 

dramat

“Dora Thorne”
4 *

1 Små Blankare LOUISE BND6E. Winnipeg.t ------ Irån ------| Hurra för Skandinavisk

tlDRO r1
— Mr V W. Weik. som nv!igen 

försålt sitt X 509 Jasner a ve. be­
lägna hos. afreser i dag till Tev- 
loe, för att bosatta sig k ftrtn.

— Sarprinerade blefvo foi hdt n 
onsdags afton pastor och mrs p. 
Lindh i det t ref na pastorsbostAHet 
å 451 Newton a ve Ett fint täcke 

hnfv. påbörjat vlrplöjnm-S öfvérlemnades Pastor I.indh har 
erhållit kallelse från en församling 
E StiQsrater, Minn Pastorns mån­
ga vinner å denna plats hoppas 
att han bestämmer sig för att 
stanna å detta verksamhetsfält

— En mejerifarm kommer Gustav 
Kammrah att anlägga i KDdonan 
och har för ändamålet inköpt fetn 
aeres land

— I skand. missionskyrkan hölls 
i torsdags en lyckad sång- och mu- 
sikfest. Den var väl besökt.

— En ny frimurareloge stiftades 
har förliden torsdags afton af 
stormästarens deputerade mr 
Vaughan från Selkirk. Detta är 
den 7:de logen i Winnipeg och kom­
mer att få namnet “Acacia 4o- 
gen.“

— Svensk a g oodtemplarlogens 
verksamhet går stadigt framåt 
och dess arbete vinner berättigadt
erkännande.

Aisaifef ach ■—erålåie* Under
förliden månad rapporterades tiU 
stads-clerker 348 barn bordsfall, ilo 
dödsfall och 120 ingångna gifter­
mål.

VITALST ATISTIKFN.

— Mars gick i förfåV in som ett 
lamm. och vi hoppas att den icke 
alltför fort visar sig vara en aH 
eller ett lejoe.

I
SYNO-PRKSBYTERIANSK X 

DEN af Manitoba och Saskatche­
wan
möte i Knox-kvrkan. Mötet bör­
jade i går afton samt fortsattes i 
dag och 1 morgon. Ett stort an­
tal prästmän tillhörande 
synod äro närvarande.

.. “No är den Ijufhga vårens
tid " etc . Farmarena i Clareaholm
Alta .1 har nu sitt årltga synodal-?

f ATLETISKA KLUBB (Hl v e r 

FREDAGEN
l gen

— Numret af “Free Presa” för nämdav Jen 26 Febr 1879 — 30 år sedan—DEN 12 MARS* innrhoU rn notis om stt fotogen 
v-Ides 1 Fort Frances för $3.50 per 
gallon. Högt pris för upplysning.! POLISRAPPORTEN för Febru­

ari månad gifver vid handen, att 
arresteringarnas och åtalens 
något minskats. Om detta beror 
på befolkningens tillväxt i dygden 
eller polisens lathet, är svårt att 
afgöra, men vi få åtminstone hop­
pas att det förra är orsaken. Fyl­
leri och oljud är den mest vanliga 
förseelsen, efter rapporten att dö-

första uppvisning i brottning, boxning och konstgvrunasuk, 
omväxlande med sång- och musik nummer. Efter programmets
ftisfotning fall— Roblin- regeringen utnämde för- 

j ll<k" höll 328 “special constables" 
undcT valkampanjen. Bland .il, 
dessa svnas inga svenska namn. 
Ett godt bevis på svenskarnas lo­
jalitet mot det liberala partiet.

— Det var med verklig saknad 
vi i sista numret ai mäster Jens' 
organ saknade de i - kikaren" van­
liga utgjutrlserna. Glöm ej bort 
osa alltför länge, käre mäster 
Jens'

Stor ^ Bali
xx maX2 Ifenna uppvisning blir i enlighet wtd alla fordringar 

på respekt*bibtet och ordning 1
•>

x OBS'
SKANDINAVISK INDUSTRI- 

IPKARE 1 WINNIPEG.
Få af våra landsmän hafva kan­

ske ske reda på hvilken stor Indu­
stri bedrifves här i staden af en 
skandinav, nämligen H. T. Helge- 
son, norrman till börden. Syssel­
sättande öfver 40 män i sitt stora 
faktori, tillverkar mr Hclgeson de 
berömda FOSSTON FANNING 
MILLS, som de af våra landsmän, 
hvilka bedrifva åkerbruk,torde kän­
na till. Faktoriet, beläget å 774 
Duflerin A ve., upptager en stor a- 
real, och har mr Helgcson nedlagt 
ett ansenligt kapital i detta fakto­
ris fullkomligt m odäm a utrust­
ning. Vid ett besök af denna tid­
nings representant omtalade mr 
Helgcson att en order på 1000 af 
hans maskiner just expedierats och 
att ytterligare vagnslaster komma 
att af gå på orders som dagligen 
inkomma. Mr Helgcson är en sar- 
skildt dugande afmrsman och åt­
njuter högsta anseende och som 
person älskvärd och tillmötesgåen­
de, i sitt sätt. Mr Helgesofl är ett 
hedrande mönster för skandinavisk 
företagsamhet och framgång i det 
nya framtidslandet Canada.

ETT GIFTERMÅL SOM EJ 
BLEF AF. En ung kvinna, bo­
satt i England, hade stor tro på 
annonseringens kraft och verkan. 
Hon satte derför in en annons i en 
Canada-tidning (icke S.C.-T.) och 
resultatet var en korrespondens 
med en giftaslysten ung farmare i 

me, Man. 
grafier växlades mellan de unga 
tu och kärleken — på afstånd — 
blef allt starkare. Men kärlek på 
afstånd blir i denna materialistiska 
tidsålder icke nog för älskande, 
och derför sände vår Manitoba 
Romeo sin dyrkade Julia fribiljett 
och reskassa. Bruden anlände till 
Winnipegs C.P.R.-station en dag 
förliden vecka, der hennes brud­
gum med klappande hjärta - och 
öppna armar stod beredd att mot­
taga henne. Fotografen i gamla 
England måste dock hafva varit 
en artist i sitt slag, ty fotografi­
ets original påminde lika litet om 
det idealiserade porträttet som 
den hårda verkligheten gör af 
byggda luftslott. Den unge man­
nen kunde knappast tro sina ögon 
och ville under inga omständighe­
ter gå in på att dela ljuft och 
led t med en sådan följeslag arinna 
genom lifvet. Så följde en tåre- 
flod, men Romeos hjerta var sten­
hård t, hans illusioner krossade 
och intet kunde ändra hans beslut. 
Efter en hel del parlamenterande 
och efter det auktoriteter inkallats 
som för ungersvennen förklarat, 
att det ej ginge an att narra hit 
Englands döttrar och sedan öfver- 
gifva dem, bestämde han sig att 
köpa en biljett åt Julia och sända 
henne hem till hennes land igen, 
en sorgsnare men mera förståndig 
flicka.

f Komiterade
Vidare meddelande i nästa nummer.

X 2I
— En tysk läkare har beräknat 

att de sjukdomar, för hvilka 
niskokroppen är utsatt, uppgå t dl 
mer än 1,100. Ej underligt att 
“fri dollar behandling” ter sig loc­
kande för en eller annan godtro­
gen tidningsläsare.

— Märkvärdigt huru roligt det 
är att själf få ge sin nästa några 
“nyp”, men då denna nästa igen 
börjar damma på vår egen päls, 
så ull tapparna ryka, då är det ej 
på långt när sa trefligt, då ä( nä­
stan en obildad, rå markatta. Be­
synnerligt — eller hur?

— Som prof på rafvens slughet, 
kan jag tala om, att jag en gång 
under en jakt förföljde “mickel” i 
hela tre timmar, och när jag ändt- 
ligen lyckades skjuta honom, 
var han bara en röd hund, sa' 
söndags jägaren.

m«in-

Musik och Drama.

Icke någon mera populär pjäs i 
sitt slag har uppförts i Winnipeg 
än “The Virginian’’, och visar ge­
nom fullt hus hvarje afton att den 
utöfvar lika stark dragningskraft 
på publiken denna gång, som vid 
dess sista besök härstädes.
Handlingen försiggår i västern, 
med dess typiskt fria folk och fria 
lif, och många intressanta episo- 
der härur förekomma. Scenerier­
na äro storslagna i hvarje detalj. 
Nästa vecka giives å Walker-tea- 

_ , ... tern säsongens kanske mäst stora
-En Cpsala-studcnt har upp- h generande styckc BEN 

funnit ett nytt slags fortskaff-l HXJR
mngsmedel som han kallar “taky-1 _ Miss Maude Feal dcn nya
P 7, vsn * $na a 0t; F°r VBr »tjernan vid Winmpeg teatern,
egen del halla vi styft på “apost- * •... . * , , . F F , upptrader denna vecka 1 titel-rol-
lahastarna åtminstone Ull, vt få len som Barbara Freitchie, i dra- 
rad att kopa ett htet komforta- mat af aamma namn. j dctta
Dtil ~ lu,t5kepp. * styckc gifves miss Fealy tillfälle

visa sina stora resurser i fram-— Vid ett husförhör i den kära 
fosterbygden förekom följande dia­
log:

ställningen af växlande pathos och 
sinnesrörelser. Pjäsen är en i 
hvilken kärlek och patriotism äro 
de dominerande dragen.

— Vid Dominion teatern gifves 
denna vecka många förträffliga 
variationer i varieté underhållning. 
De åtta Seminarist-flickorna upp­
träda i vackra sång och musik­
nummer och Basque opera-kvar­
tett gifva utmärkta prestationer i 
sång. Al vo och Copeland gifva 
uppvisningen i den högre gymna­
stiken. Derjämte många andra 
nummer af intresse för varietéens 
vänner.

BB88BBB8RKSSBIBaSIBSISBBSÄH» » A |
Landsmännen inbjudas att besöka den

»Svenska Rakstugan och Billiardsalongen
440 LOGAN AVENUE, Hörnet al Laura Street.
Alla välkomna. Bästa arbete och moderata priser!

i.'eeneeiieeeeiBsia8iatss»K8**eeMesÄS

Brel och loto-
■

Pastorn: Säg mej, Jöna Peder 
Hallberg, hvad han vet om Sodom 
och G omorra!

Hallberg: — Sodom.
funderarc)......  Sodom va
gammal profet...... !

I*astorn: — Och Gomotr.i då?
Hallberg: — Ja, dä va' !i hans 

käring.

B
K (en lång 

la enB

Trygg Insättning
Breflåda.

Peter
tacksamt mottaget, 
satt oss i förbindelse med 
nämda prenumerant och tacka för 
Edert visade intresse.

Anders Johanson. — Det intres­
santa brefvet tacksamt mottaget 
och infördt. Vi hoppas ofta få 
höra från Eder.

E. Köping. — Vi erkänna tack­
samt mottagandet af den dollar 
som Ni ytterligare insänd t.

D. A. Norman. — Vi mottaga 
gärna meddelanden af intresse for 
läsekretsen.

Mag. Person. — Vi tacka lör den 
frikostigt tilltagna remissan.

J. S. Lindgren. — För vänliga 
brefvet och närslutna |2 säga vi 
hjärtligt tack. Listan ändrad i 
enlighet med uppgift.

Vi hoppas att alla våra vänner 
tillse att kreditering vederbörligen 
gjorts å adresslappen. Vi läirga 
an på att vara mycket noga med 
skötandet af vår lista, men detta 
bör ej hindra 
från att vederbörligen kontrollera 
vårt arbete. “Jan 9” märkt å 
adresslappen menar att pren. är 
betald till 1 Jan. 1909, “Jan 10“, 
1 Jan 1910, etc.

Nedanstående inbetalningar er­
kännas tacksamt:

Magerblad. — Bidraget 
Vi hafva

*United Wireless Aktier
Hall Sverige.

NEW TORK TRIBUNE SÄGER JUNI 14. FÖLJAN­
DE OM DESSA AKTIER Hell Sverige! vårt härliga fäder­

nesland,
det härliga landet i Norden,
där frihetens fackla i flammande 

brand.
sitt ljus sprider ut öfver jorden,
där fvlkadt kring tronen står enigt 

vårt folk,
som ärans och rättens och sannin­

gens tolk,
beredt att försvara med vapen i 

hand
vårt älskade fädernesland.

"Då man återkallar i minnet att ett hundra dollars in­
satta i Bell telefon-bolaget vid dess början hafva återgäldat 
|450,ooo i dividender, uppstiga som solen en klar juni dag 
de gränslösa möjligheterna af trådlös telegrafi Med tråd­
lös telegrafi ilsnabbt kommande i universalt bruk, öfver 
land och vatten, med jemförelsevis ringa kostnad i under­
hållning och möjligheter långt bortom mennmkans oforväg- 
naste drömmar, presenterar, UN 1TKI) WIRELESS det stör­
sta tillfälle för säker, förnuftig och logisk Insättning med 
bättre grundade förutsatser att gifva större vinst än hvilka 
andra aktier som helst nu utbjudas åt publiken. '

För att befrämja bolagets verksamhet och for ändamålet 
att bygga öfvcrland stationer och ekipera Atlantcr-ångare 
fortare, erbjuder lsolagct tiU salu ett begransadt antal af 7 
procent preferred, participating stock.

Canada och Förenta Staterna komma att erfordra ca. 
5000 öfverland stationer att 
transaktioner.

IIvad bragder du stolt på histo- 
... riens blad 
i forntida dagar har skrifvit, 
då sönerna dina så djärfva åstad 
i segrande strider sig gif vi t, 
då kring Europa från bloddränkta 

fält
ditt namn bland nationernas främ­

sta blef ställdt
och vid. dig en ovansklig ära du 

band,
vårt älskade fädernesland!

tillvarataga framtida affärs-
♦

ROBT. A. GRANT
Fiskal Agent för Mellersta och Östra Canada 

Rum 717, 718 och 719 Union Bank-byggnad. Winnipeg.
ETT OPERASÄNGAREPAR PA 

AMERIK A-TURNÉ.

Det tycks ha blifvit riktigt på 
modet inom svenska sångarkretsar 
att kuska till Amerika på en liten 
lätt sommarsäsongtärd. Under de 
senaste två åren ha nuvarande fru 
Oscår, fru Anna Lundberg, fru 
Meissner, fru Högberg och fröken 
Grunberg seglat öfver Atlanten 
och kommit hem från sitt besök i 
vilda västern höljda af ära, lager 
och inte minst af guld och deras 
turnéer $ia lockat orkestrar och 
sångföreningar ut på samma seger­
rika stråt.

Till sommaren tycks gamla Sve­
rige åter komma att sända nt en 
sångarhälsning till sina icke glöm­
da söner och döttrar under stjärn- 
banéret, i det operasångarna Mar­
tin Oscar och fru Oscar planera en 
konsertresa genom Amerika.

Uppslaget till färden har gifvit* 
af en inbjudan tiU den stora ut­
ställningen i Seattle i sommar, 

I vänliga stugor, som strödda här vid hvilken det bekanta operasån- 
stå, g arparet har erbjudits medverka

där fostras af vördade fäder vid ett par konserter, som skulle
ett släkte, som kraftigt * till jorden gifvas der under en “svensk dag", 

_ skall slå och som arrangerats af Stillahafs-
den ovän, som Sverige beträder, kustens Svenska sång arfor bund. 
ett släkte, som tager i arf denna När skall vårt Svenska Canada 

bön, få besök af svenska artister ?
klingar mot köjden så härlig; Kunde de ej någon gång taga en 

och skön: afstickare upp till Winnipeg ? Sä-
“I tidernas tider bevare Guds hand! kerligen skulle den svenska 
vårt alskade fädernesland!" norska befolkningen rerna mc

prenumeranterna

N *#■■

Hur skönt är du icke när glittran­
de sol

sig speglar i källklara vatten, 
när dagen sig gömt vid den snöiga

A. G. Smith ..................
Louis Anderson ............
Anders Johanson ...........
E. Köping .......................
L. Cavalli .......................
Per Eriksson ...............
O. M. Hanson ....... .
L. Westlin ............ ..........
Olof Pearson, Box 1942
P. Johnson ......................
Dan. Olson ....................
E. Löfvendahl ................
O. Häger .....
A. Vicklander ____
J. A. Larson .........
Lars Björklund .....

fi.OO
1.00
100
1.00
loo
1.00
1.00
2.00
1.00
1.00

i ^ pol
och hägrar sig trolsk genom nat­

ten,
när grönskande skogen så dröm- 

fylld där står
och fåglarnes skara så jublande

slår
i sånger sitt lof öfver land och 

kring strand,
vårt älskade fädernesland.

The BLUE STORE
är nu i full sving.

Dröj ej för länge. Godtköp 

som dessa komma ej att 

räcka länge.

1-55
—3.00 
___ 1.00
.... 1.00 
.... 1.00 
.... 1.00
.... 5.00
.... 1.75
— 1.00 
.... 1.00
.... 1.00

#*

Slag Person
Fred Enges ____
M. Berg ................
-John Person .....
Oscar Anderson .
J. s. Lindgren ........................ 2.00
Ernst Sandberg ....
John MeLeod
I- Land __ _________
A. Ekman ........... ........
JdZn B^NdLon ~Z

Chas. Nyberg_____

125 Main St.
KENORA, ONTARIO

..........- 2.00

—L. i-oo
------- > 00
----... 1-00
--- - 1.00
------  1.00

r 00 j*1Hj. A. Liadsdal. it.

The WALKER ('IIIIIIIIWIHIIlim

önskasCANADA3 FIN ASTE TRÄTER
; ; Flicka för lätt Bumrbete. U- 
. . ten lamilj.6ÄMån. Mars 1

Kirk La SheBe-sällskapet 
presenterar hela denna vecka 
det storslagna dramat från 

Västerns slätter,

The Virginian
W S. Hart i titelrollen,

Frank Campeau aom 
"Trampaa".

Priser, altnar II .50, 1.00, 75c, 
5<*, 25c, Matineer, 1 00, 75c, 

5<*. 25c.

P. B. KELLETT, ; 
Adreeai B ullman Bron., 

McDermott A Francen, \
I eller
■ »93 Ethel Avs-, ;

Creacentsrood
4-H 1 1 It 1 H 1 1 I | | | 1 | 1 | | |

■BgSaaSBHBKBBSeB
■

Tel. 1146,a
a aa
a ■EN VECKA a a8 till 12 Mars

Central Dray Co. maRidån lör BEN-H1TR går 
npp altnar precist il. 8.13. 
Matineer (Onsdag o. Lörd 1 
kl. 2 e m. Inga platser anvi­
sade under prologen "THE 
STAR OF BETHLEHEM

a *lör«: Bgi transpoiuring al PIANON,™
s möbi.er, bagage och
» ker af livarjehanda slag.
» k a ■ ■ ä A V S K ■ SjiiÄji

m

Klaw flk Erlanger’s nva och 
större

Ben-Hur Thallander Co.Ktt mästerstycke — 200 i 
produktionen

Försäljning af biljetter bör­
jar Torsdagen 
Mars. Priser:
$2.oot

Balcony li.oo, Gallery 50c 
Samma skala för Matineer.

Inga biljetter kun­
na engageras.

Egendemsagentur 
474 TALBOT AVENUE 

Phone 8268
Vi hafva Lotter och IIua i alla 

delar af Elmwood och Winnipeg. 
Vi ha en del hus till uthyrning på 
Louise Bridge samt flera Farmar 
för utbyte mot Hus och Lotter tn- 

♦♦♦ tagna på vår lista. 
m 11 Agentur för Winnipeg Fire Insu­

rance Co. af Winnipeg. 
j Försäljer biljetter for olika Ång- 
• håtalhuer till SkandLna#vien.

den 4 
lägre golf ve t 

Balcony cirde $1.50, Elmwood

WIKv'iPEG
♦ V. B. Lawrence,

MEKANISK
VERKSTAD.

HELA DENNA VECKA X

MAUD FEALY t
o. Winnipegs stora personal i

Barbara Freitchie
Af Clyde Fitch. Reparering af alla slags 

fnstrumenter, ur och klockor, 
symaskiner, verktyg och löd­
ning af husgerådssaker 
föremål af allehanda slag.

Allt arbete utföres bil­
ligt och bastant,

R. Daneker
299 Gwendoline Street.

Skandinaviskt talas.

Kvällar 8.30-25C, 60, 75, 5i. 
Matineer Onsd. o. Lördag — 

25c, 50c.
4 Försaljn. vid teatern. Tel.894i och

♦
♦ Nästa vecka:
^ "ROMEO och JULIA".

44-444444-44»44 4-44*-4*4>

♦

18 knops 
hastighet

14,500 ''Mrziacctitons

I i nasteStörsta ILbvnn
Snabbaste till Canada
“-*■ 4 DAtiAR .

SEGLINGAR: 
Frän St. John, N.L>.

fr An
LIVERPOOL 

Fred. Feb. 12
. Onsd.
. Fred 

Onsd Mars 3 <
...... Fred.
...... Onsd.

... Fred.
..... Onsd.
.... Fred. April 9

...... On»d.

frAn
ST. JOHN, N. B. 
Feb. 26,
Mari 6,

Empress ol Brit am
Iyake Manitoba...
Empress of Ireiand 
Lake Champlain 
Empress ol Brit a in 
Lake Erie 
Empress of Ireiand 
Lake Manitoba.

Empress of Br.tain 
Lake Champlain

Tredje Klass Priser:

>7
2611,

*0,
1126,
17April 3,
269,
3»17.

»3.
14May I,

i3» 5» 
$34 73 
$ 3.00

- »33 *5
........  $ 3.50
Engelska passagerare

Till skandinaviska hamnar 
Från skandinaviska hamnar
Barn hall biljett, småbarn ............

Endast Skandinaviska Finska o- h 
transporteras Irån Liverpool.

Att engagera passage 
eller till H. M. McCallUHl.

hänvänd lkler till narmaste agent 
General agent. Winnipeg.

Damer, se hit!
; Köp VED af oss. t
; Dessa priser tala;
> Tamarac, per cord .....
; sågad hvilken
> längd som hälst .........

! | En medelålders man (nng-
• • karl) ägare till hus och några 
[ \ lotter i Kenora, Ont., önskar
• • göra bekantskap med en snäll 
‘ ’ och treflig flicka eller änka, 
< > emellan 30 och 45 år gammal, 
' | i äktenskapseyftc.
$ Sear tOl J. E. M.

Box 169, Kenora, Ont.

fo.75 -

6-75 •
, Poplar, per cord —3.73 '

> sågad hvilken
’ längd som hälst ...........
> Pine, per cord .............

" sågad hvilken 
1 längd som hälst ...........

C A H. OTTO

4jo;;
4 50 < .

5.2$ <.

NU är ritta tWen att in- ■ 
sända prenumerations- 
afglften iör c VENSKA - FUU1: H5J?- !
CANADA-T1DMNGEN. --------- -------- —f.............

I H ufvn dkontor: 1092 Main St. < 
Phone 8656. 4

«
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Godtköp i stadstomter 
och farm land. Assurans 
och lån. Depositioner 
mottagas. The Canadi- 
an Mercantlle & Land 
Co., Academy Bl. Moose 
Jaw, Sask.

CANAOIAN PACIFIC 
ATLANTIC 3T1AWSHIPS
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